25.10.2018 Г. № 92

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О разделении земельного участка принадлежащего на праве собственности

Доботкину Н.В.»

         На основании ст. 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14-ФЗ №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с уточнением похозяйственного учета, Решения Думы № 97 от 30.12.2010г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разделить земельный участкок с кадастровым номером 85:036020201:62 принадлежащей на праве собственности Доботкину Николаю Валерьевичу на основании свидетельства о государственной регистрации права от 12.03.2012 г. 38 АД 713966, расположенный по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Харагун, ул. Центральная, д. 20 из земель населенного пункта, площадью 6882 кв.м. на 2 земельных участка: первому земельному участку площадью 6814 кв.м.
присвоить адрес: Иркутская область, Боханский район, д. Харагун,  ул. Центральная, д. 20, второму земельному участку площадью 68 кв.м. присвоить адрес:  Иркутская область, Боханский район, д. Харагун,  ул. Центральная, д. 20А.
1.  Право собственности на вновь образованные земельные участки с учетом изменения их параметров в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии

Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев